
U C H W A Ł A Nr XXVI/221/2008 
RADY GMINY LUBISZYN 
z dnia 5 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 
 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 229, pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego /jednolity tekst: Dz.U Nr 
98, poz.1071 z 2000r. ze zmianami./ 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Barbary Adamskiej z dnia 21 października 2008 roku na 
działalność Wójta, Rada Gminy uznaje ją w części za zasadną. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
poinformowania o sposobie załatwienia skargi skarŜącej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Lubiszyn 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Barbary Adamskiej 

 

      Po rozpoznaniu skargi Pani Barbary Adamskiej z dnia 21.10.2008r. dotyczącej 

działalności w przedmiocie anonimowego publikowania tekstów w Gazetce Samorządowej 

„Lubiszyńskie Wieści” Nr 3/2008, uznaje ją za zasadną w punkcie braku stopki redakcyjnej i 

zaleca Wójtowi Gminy Lubiszyn wydawanie w/w pisma zgodnie z przepisami Prawa 

Prasowego. 

 


